
f, REPUBLICA DEL ECUADOR 

IPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Eder 98-2-2-1- pon5222 

71405  DINACARSA. 
66602 DINAMOTS,A. 

E 70417 DINARESA S.A. 
72865 DINFECORPSA. 

75461 DINSAIMPRO S.A. 
75451 DINSALEX S.A. 
75436  DIORES.A. 
80828 DIPASOSA. 
71748 DIPEXSAS.A. 
74064 DIPORTAL S.A. 
75778 DISCANAS.A. 
69783 DISCASTELLS S.A: 
29249  DISCES CIA. LTDA. 
69258  DISCOVERYCORP S.A. 
28874 DISEIN DISTRIBUIDORA Y SUMINISTROS ELECTRICOS INDUSTRIALES CIA. LTDA. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución j Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guayaquil, mediante oficio No. SC-DJ-DISLIQ-98-1074 de Octubre 29 de 1998, ha emitido informe favorabie 
para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Ños, ADM-96044 de 28 de Febrero de 1996; y, ADM-98-277 de Octubre 8 de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR Inactivaf a las compañías constantes en el primer 
considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañias 
mediante la publicación de la presente Resolución que se realizará, por una sola vez, en un diario de amplia AN 
circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los adminis 
transcurrido el término de treinta días, contados desde la ny 
persisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de 

CUMPLIDO..- vuelva el expediente. 
, ¡ 

NOTIFIQUESE.- DADA y fitmada en la Superintendencia de Cámpañías, en Guayaquil, a 

- 9 NOV 1998 

res de las compañías antes indicadas que, si 3 
con la presente resolución, las compañías e 

ey. 

   

      

  

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL      



CA DEL ECUADOR 

JENCÍA DE COMPAÑIAS 
A 

2403 0005222 
Mución 98-2-2-1- 

43005 DEBCO SA 
69758 DEBELCO S.A. 

9765 DECANA SA 
73908 DECANCORP S.A, 
75392 DECATECNA S.A. 
75465 DECOINDUSTRIAS S.A. 
41215 DECORACIONES CASA Y JARDIN DECJAR SA 
59233 DECORADORA E INMOBILIARIA -DIGOPE- S.A. 
71977 DECORPLAST S.A, 
67325 DECTURIS S.A. 
68426 DEDIAMANTE S.A. 
75450 DEINFA SA, : 
75314 DELCAÍTI S.A. 
28770 DELECUA CIA, LTDA. 
75036 DELEVY S.A. 
75312 DELFIMAR S.A. 
68266 DELIMPERIO 5,A. 
73887 DELIVERCORP S.A, 
73940 DELMEX S.A, 
74026 DELNIN S.A. DELNINSA 
67206 DELPRESTIGIO S.A. 
70834 DENDRO S.A, 
71976 DENICORP S.A, 
75767 DEORTEK S.A. 
75455 DEPOTMART S.A. DEPOTMARTSA 

| 29133 DEQU C. LTDA. 
75435 DERILCORP 5.4, 

44310 DESARROLLOS PETROLEROS DESAPETROL S, A. 
74988 DESCOBEST S.A. 
76122 DESCON DEL ECUADOR DESÉCUA S.A, 
74025 DESINO S.A, DESINOSA 
75434 DESIO S.A, 

50657 DESSIPEN S.A. 
7537 DETALLESA IMPORTADORA DE DETALLES S.A. 
66737 DETRUYJI S.A. 

75325 DEXIBAMPRO S.A. 

73353 DIANZANI S.A. 

74546 DIDODLEY DEL. ECUADOR S.A. 
71829 DIETCOMP S.A. 

74030 DIFERSA S.A, 

74582 DIGEN S.A. 

76461 DILENCO S.A. 

75456 DILSIN S.A. 

75466 DIMARPRO S.A. 

74029 DIMCOTECS A 
. 69754 DIMER S.A. DIMERSA 

; ZK 74027 DIMPORCORP S.A. 

  

  

  

    

   
   
    

   
    

   
   
   

  

   

    

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   

   
   
   

   

   

   
   
   
   

   

    

   
   
   
   
    

   
   
   
  


